VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*******

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số:  5911/VPCP-V.I
V/v xử lý sai phạm về quản lý đất đai xã Hoàng Văn Thụ, huyện Chương Mỹ, tỉnh Hà Tây
	Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2007

	Kính gửi:
	 Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tây

Xét Báo cáo số 3740/UBND - NC ngày 21 tháng 9 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tây về việc xử lý sai phạm trong quản lý và sử dụng đất đai tại xã Hoàng Văn Thụ, huyện Chương Mỹ, tỉnh Hà Tây theo phản ánh của Báo Công an thành phố Hồ Chí Minh; Phó Thủ tướng Trương Vĩnh Trọng có ý kiến như sau:
Yêu cầu Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tây tổ chức kiểm điểm, làm rõ trách nhiệm của tập thể, cá nhân từng cấp, từng ngành để xảy ra sai phạm trong quản lý và sử dụng đất đai tại xã Hoàng Văn Thụ, huyện Chương Mỹ; chấn chỉnh, tăng cường công tác quản lý nhà nước về quản lý và sử dụng đất đai, giải quyết dứt điểm tình trạng khiếu nại, tố cáo kéo dài tại địa phương.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để UBND tỉnh Hà Tây biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trương Vĩnh Trọng (để b/c);
- UBND huyện Chương Mỹ;
- Báo Công an thành phố Hồ Chí Minh;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
các Vụ: NN, V.II, VX, TTBC, Website CP, TH;
- Lưu: VT, V.I(3), PT.17
	 BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc